Лицо(а), проводившее(ие) проверку:

[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» января 2024                                                                                                                   № 26
                                                                    с. Александровское
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 14.06.2013 года № 187 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023г № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 14.06.2013 года № 187 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета поселения».
2. Таблицу в пункте 1 Приложения к Постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 14.06.2013 года №187 изложить в следующей редакции:

	№
	Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	8 566

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11 250 – 12 357

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	11 861 – 14 172

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня»
	14 501 – 15 486

3. Таблицу в пункте 4 Приложения к Постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 14.06.2013 года №187 изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада/в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	7 908 - 7 170

	2)
	2 разряд
	8 170 – 8 431

	3)
	3 разряд
	8 431 – 8 702

	4)
	4 разряд
	11 369 – 11 628

	5)
	5 разряд
	11 628 – 11 928

	6)
	6 разряд
	11 928– 12 195

	7)
	7 разряд
	12 195 – 12 523

	8)
	8 разряд
	12 523 – 12 851

5. Управляющему делами Ильичёвой О.И. и ведущему специалисту по экономической политике Ткаченко Е.В. внести изменения в трудовые договора работников и штатные расписания.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Александровского
сельского поселения                                           	Подпись                                 О.И. Ильичёва

Исп.: Ткаченко Елена Валерьевна.
 (838255)2-55-10

(подпись)

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d